3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	 02.04.2013
	с. Камень-Рыболов

	№  42/192

О назначении председателей
участковых избирательных
комиссий

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2901-2928 , территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2901-2928:

	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Должность и

место работы
	Наименование

 субъекта выдвижения

	2901
	Бондарева

Ольга

Семеновна
	1963
	заведующая отделением, Хорольский филиал КГАУСО "Приморский центр социального обслуживания населения"

	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2902
	Марченко

Галина

Николаевна
	1957
	заместитель начальника, Пограничный почтамт УФПС Приморского края - филиал ФГУП "Почта России"
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2903
	Кузнецова

Любовь
Петровна
	1951
	пенсионерка
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2904
	Костенко

Тамара

Петровна
	1972
	начальник отдела, Отдел по Ханкайскому муниципальному району Департамента труда и социального развития Приморского края

	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2905
	Крутикова

Ирина

Васильевна
	1963
	старший специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений, Администрация Ханкайского муниципального района
	собранием избирателей по месту работы: Администрация Ханкайского муниципального района

	2906
	Храмылёва

Светлана

Ивановна
	1973
	преподаватель, КГОБУ НПО "Профессиональное училище № 57"
	собранием избирателей по месту работы: КГОБУ НПО "Профессиональное училище № 57"

	2907
	Федюченко

Ирина

Александровна
	1956
	заместитель директора по воспитательной работе, МКОУ "СОШ № 2" с. Камень-Рыболов
	собранием избирателей по месту работы: МКОУ "СОШ № 2" с. Камень-Рыболов

	2908
	Говоркова

Ирина

Владимировна
	1972
	учитель начальных классов, МКОУ "СОШ № 3"
	собранием избирателей по месту работы: МКОУ "СОШ № 3"

	2909
	Гусарчук

Валентина

Ивановна
	1947
	пенсионерка
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2910
	Бибик

Лидия

Михайловна
	1956
	специалист по работе с населением, МКУ "ХОЗУ" Администрации Камень-Рыболовского сельского поселения
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2911
	Нефедова

Галина

Яковлевна
	1950
	пенсионерка
	собранием избирателей по месту жительства: с. Алексеевка, ул. Центральная

	2912
	Кияшко

Любовь

Васильевна
	1975
	старший специалист 2 разряда, Администрация Новоселищенского сельского поселения
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2913
	Кузьминская

Любовь

Дмитриевна
	1953
	пенсионерка
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2914
	Никитина

Татьяна

Иннокентьевна
	1953
	пенсионерка
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2915
	Денисова

Галина

Ильинична
	1959
	временно неработающая
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2916
	Саломатина

Лидия

Витальевна
	1965
	библиотекарь, МБУ "ИДЦК Ильинского сельского поселения"
	Политическая партия "Республиканская партия России - Партия народной свободы"

	2917
	Маленко

Ирина

Владимировна
	1971
	секретарь, МКОУ "СОШ № 9" с.Комиссарово
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2918
	Австриевская

Марина

Ивановна
	1966
	культорганизатор, МБУ "ИДЦК Комиссаровского сельского поселения"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2919
	Осадчая

Людмила

Васильевна
	1946
	пенсионерка
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2920
	Ребрынцева

Надежда

Васильевна
	1962
	инспектор отдела кадров, ООО "Агро-Дэсун Ханка Плюс"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2921
	Бас

Галина

Владимировна
	1964
	временно неработающая
	собранием избирателей по месту жительства: с. Новониколаевка, ул. Лесная

	2922
	Волгунина

Татьяна

Александровна
	1973
	заведующая складом, ООО "Сатурн"
	собранием избирателей по месту жительства: с. Майское, ул.Молодежная

	2923
	Меновщикова

Ольга

Викторовна
	1972
	социальный работник, КГАУСО "Приморский центр социального обслуживания населения"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2924
	Меновщикова

Ольга

Владимировна
	1960
	временно неработающая
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2925
	Матвеева

Жанна

Ростиславовна
	1965
	специалист, Администрация Первомайского сельского поселения
	собранием избирателей по месту жительства: с. Первомайское, ул. Ленина, ул. Пушкина

	2926
	Ковалева

Наталья

Ивановна
	1962
	продавец, ООО "Крона"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2927
	Теплова

Антонина

Анатольевна
	1953
	специалист по охране труда, ЗАО "Турга"
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2928
	Кириченко

Лариса

Витальевна
	1970
	домохозяйка
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Председателям сформированных участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2901-2928 провести первое заседание участковой избирательной комиссии не позднее 16.04.2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель комиссии
	О.В. Гурулева

	Секретарь комиссии
	   Г.А. Матова